

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 46493966

Data publicarii	18.05.20	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.586,43 RON - 3.586,43 RON

Descriere: 10 #TEAVA PPR GRI INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR, D.20mmx2,8mm - D1 63V30020 buc 20,00 12,18 11,57 231,40 20 #COT PPR GRI, 90 GRD, D.20mm - D1 63900020 buc 60,00 0,41 0,39 23,40 30 #COT PPR GRI, 45 GRD, D.20mm - D1 63904520 buc 10,00 0,55 0,52 5,20 40 #TEU EGAL DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.20mm - D1 63130020 buc 10,00 0,64 0,61 6,10 50 #TEU CU FE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.20mmx1/2"x20mm - D1 63211221 buc 16,00 5,45 5,18 82,88 60 #MUFA DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.20mm - D1 63270020 buc 8,00 0,32 0,30 2,40 70 #RACORD CU HOLLENDER SI FE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.20mmx1/2" - D1 63243420 buc 4,00 8,39 7,97 31,88 80 #COT PPR GRI CU FILET EXTERIOR, 90 GRD, D.20mmx1/2" - D1 63922012 buc 8,00 4,78 4,54 36,32 90 #CURBA OCOLIRE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI L=160mm, D.20mm - D1 63850020 buc 16,00 1,50 1,43 22,88 100 #NIPLU DIN ALAMA CROMATA/NICHELATA "HIDRA" FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1/2 - D1 40N 0002 buc 2,00 2,68 2,55 5,10 110 #TEU EGAL DIN ALAMA NICHELATA "HIDRA" FI PT IMBINARI PRIN FILET 1/2 - D1 40RE7901 buc 2,00 8,82 8,38 16,76 120 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI FLUTURE, BIANCHI, 1/2", FI-FI - D1 40650435 buc 2,00 15,04 14,29 28,58 130 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI FLUTURE, BIANCHI, 1/2", FI-FE - D1 40610434 buc 2,00 15,88 15,09 30,18 140 -ROBINET DE GOLIRE DIN ALAMA NICHELATA "HIDRA" CU SFERA FE 1/2 - M1 40814762 buc 2,00 10,50 10,50 21,00 150 -FILTRU Y DIN ALAMA NICHELATA "HI
